(様式6号)

融資対象物件代替・滅失報告書

　　年　　月　　日

公益社団法人宮城県トラック協会会長　殿

借受人　　住所
企業名
代表者　　　　　　           　　　　　㊞

全部　　　　代替
下記のとおり融資対象物件の　　　　　が　　　　　　したことをお届けいたします。
一部　　　　滅失

記

1  借入内容
	借 入 日

	当初借入額

	返済期限

	現在残高

2  代替・滅失の内容

	代替・滅失物件
	残存物件

	種類・構造
・番号

	数   量

	当   初
所要資金

	代替・滅失
年　月　日

[bookmark: _GoBack]